
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

M16 ЛИГА ЖЕНИ  
ЖКК ПАТРИОТ 2016 - Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Елена Ангеловска* 24528 22-04-2004 
2 Ана Ангеловска* 24527 11-02-2006 
3 Наталија Дамјанова* 24534 02-09-2006 
4 Радмила Стоименова* 24533 19-06-2006 
5 Христина Ристова* 25762 07-01-2005 
6 Теодора Атанасовска* 25058 25-10-2006 
7 Ана Костадиновска* 24653 21-09-2006 
8 Софија Дончевски* 25496 04-09-2005 
9 Елена Орлова* 25059 29-08-2006 
10 Маринела Тренчовска* 24523 17-09-2006 
11 Софија Васева* 25238 09-06-2006 
12 Мелани Стоименова* 24529 10-02-2008 
13 Евгенија Николовска* 24539 08-02-2008 
14 Магдалена Гоцевска 24751 22-03-2004 
15 Ивана Витанова 26694 20-01-2007 
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Љупчо Петровски  ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Марјан Шарковски  ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Тони Ангеловски  СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6 Виолета Арсовска  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 20.01.2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


